
172 Rosenplatz � Nahne � Berningshöhe � Magdalendenstraße

Haltestellen Montag bis Freitag

Sfr S S Smd

Rosenplatz, Bussteig A 11.30 12.40 13.25

Landessozialamt 11.31 12.41 13.26

Lutherkirche 11.32 12.42 13.27

Schölerberg 11.33 12.43 13.28

Kinderhospital/JHB. 11.35 12.45 13.30

Paradiesweg 11.37 12.47 13.32

Nahne 11.40 12.52 13.35 15.23

Paradiesweg 11.41 12.53 13.36 15.24

Kinderhospital/JHB. 11.42 12.54 13.37 15.25

Am Funkturm 11.43 12.55 13.38 15.26

Wilhelm-Mentrup-Weg 11.44 12.56 13.39 15.27

Berningshöhe 11.46 13.00 13.41 15.29

Berningshöhe 11.46 13.00 13.41 15.29

Hauswörmannsweg 11.47 13.01 13.42 15.30

Ziegenbrink 11.48 13.02 13.43 15.31

Johannisfriedhof 11.49 13.03 13.44 15.32

Magdalenenstraße 11.50 13.04 13.45 15.33

fr nur freitags md nur montags bis donnerstags S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 28.08.24 – 14:47:55 Seite : 1


